
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  

 

Neděle 6. října - 27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
Slavnostní zahájení diecézního pastoračního projektu „Vezmi a čti celou Bibli“ 

7.30 – mše svatá (Jenovéfa Konečná, manžel, 2 rodiče) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá s díkůvzdáním za úrodu – (Božena Kaňová a zemřelé z ročníku 1950) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

Pondělí 7. října – Památka Panny Marie Růžencové 
mše svatá není 

 

Úterý 8. října – Úterý 27. týdne v mezidobí  
7.00 – mše svatá (Josef Tihlařík, manželka, 3 syny, dcera a vnuk) 

!!! 17.00 !!! - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 
17.00 – mše svatá NIKOLČICE 

 

Středa 9. října – Středa 27. týdne v mezidobí 
16.30 – chórová modlitba růžence 

17.00 – mše svatá pro děti (Oldřich Konečný, manželka, syn) 
 

Čtvrtek 10. října – Čtvrtek 27. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Jan Kaňa, rodiče, sestry a živá rodina) 

 mše svatá v Nikolčicích není 
18.00 – modlitba růžence  

 

Pátek 11. října – Pátek 27. týdne v mezidobí 
18.30 – chórová modlitba růžence 

19.00 – mše svatá (Růžena Nevídalová, dcera, živá a zemřelá rodina) 
 

Sobota 12. října – Sobotní památka Panny Marie 
sv. Radima, biskupa 

6.00 - odjezd na pouť na Turzovku – od kostela 
7.00 – mše svatá není 

(Turzovka - Jaroslav Vinčar, manželka, 2 rodiče a živá rodina ) 
 

úklid kostela:  ZOUBKOVÁ Marie – ul. Divácká 
 

Neděle 13. října - 28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

7.30 – mše svatá (za živé a zemřelé z ročníku 1948) 
akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „ – prodej sladkostí za dobrovolný příspěvek na misie před kostelem 

hned po mši svaté bude před hasičskou zbrojnicí otevření a požehnání nové přístavby – po obřadu 
možnost prohlídky 

9.00 – NIKOLČICE mše svatá s díkůvzdáním za úrodu 

akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „ – prodej sladkostí za dobrovolný příspěvek na misie před kostelem 
10.30 – mše svatá (za farníky) 

akce „ MISIJNÍ KOLÁČ „ – prodej sladkostí za dobrovolný příspěvek na misie před kostelem 
14.00 – divadelní představení „ Ve stopách sv. Cyrila a Metoděje“ (mládež z Tvarožné) 

18.00 – fatimská pouť Žarošice – (O. biskup Pavel Posád z Českých Budějovic) 
odjezd autobusu bude oznámen během týdne 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

Zájemci o pečení sladkostí na misijní koláč ať kontaktují Petra Krupičku – kvůli koordinaci akce. 
 

 



 

ZELENINA PRO DIAKONII 
Kdo by chtěl ještě přispět nějakou zeleninou, ovocem nebo jinými poživatinami pro Diakonii 
Betlém v Kloboukách, muže svůj dar přinést během pondělí 7. října do 16.00 hodin na farní 

dvůr. V úterý budou vaše dary odvezeny. Díky za vaši pomoc potřebným. 

 
 

POUŤ NA TURZOVKU 
Odjezd je v sobotu ráno v 6.00 hodin od kostela. Sebou jídlo na celý den, teplé oblečení, dobrou 
obuv. Toto poutní místo se nachází na kopci, ale nás autobus vyveze až nahoru, takže to nebude 

náročné – co se týká chůze. Jedná se o Slovensko, takže měna je Euro, ale v podstatě 
nebudeme žádné peníze potřebovat, snad jen do zvonečku ☺. Mše svatá by měla být v 11.00.  

Je tam malý obchůdek, ale je možné v něm platit i českými korunami.  
Kdo z vás ještě nezaplatil, prosím, nechť tak učiní nejpozději do dnešního požehnání.  

Cestovní pojištění si zajistí každý sám. 
 

POZVÁNÍ K PROJEKTU DIECÉZE ČTE CELOU BIBLI 
V rámci pastoračního projektu brněnské diecéze Vezmi a čti bude v neděli 6. října 2013 

slavnostně zahájen dvouletý program "Vezmi a čti celou Bibli". Ve farnostech při bohoslužbách 
udělí kněží zvláštní požehnání všem, kteří se rozhodnou k této mimořádné aktivitě připojit. 

Zájemci si mohou prakticky vybrat z několika možností, jak Bibli číst: 
Na webových stránkách www.vezmiacti.cz se každý den ráno objeví daný biblický úryvek pro 

příslušný den (podle ČEP - Český ekumenický překlad).  
Na webových stránkách www.vezmiacti.cz je možné nalézt ke stažení rozpis četby celé Bible 

během dvou let ve dvou variantách. Podrobnosti a rozpisy na www.vezmiacti.cz.  
 

POSLEDNÍ FATIMSKÁ POUŤ V ŽAROŠICÍCH 
V neděli 13. října bude poslední fatimská pouť v tomto roce. Mše svatá s následným světelným 

průvodem začíná v 18 hod. Hlavním celebrantem bude biskup O. Pavel Posád.  
Odjezd autobusu v 16.30 od autobusové zastávky. 

*  

Příští neděli ve 14.00 hodin mezi nás přijede mládež z Tvarožné a předvedou nám pásmo  
„Ve stopách sv. Cyrila a Metoděje“. Tak už teď vás zvu. – Vstupné bude dobrovolné. 

 

KURZY ALFA V HUSTOPEČÍCH 
Pokud máte někoho z blízkých, přátel, známých, kdo je hledající nebo víte, že by se rád 

dozvěděl více o křesťanství, můžete ho pozvat na kurz Alfa. Tvoří ho deset společných večerů. 
Každý začíná večeří, po které následuje přednáška o některé ze základních otázek křesťanské 

víry. Program večera pokračuje diskusí v menších skupinách, kde má každý možnost se k 
danému tématu vyjádřit. 

Podzimní běh kurzu Alfa začne v úterý 1. října 2013 v sále pod kostelem sv. Václava a Anežky. 
Více na webu kurzu: http://www.alfahustopece.cz/.  

 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ 
1. třída PONDĚLÍ ZŠ 5 vyučovací hodina Schubertová Jitka 
2. třída ČTVRTEK ZŠ 5 vyučovací hodina Nováková Lenka 
3. třída STŘEDA ZŠ 6 vyučovací  hodina O. Jiří Topenčík 
4. třída STŘEDA KLAS 15.00 – 15.45 Dvořáková Marie 
5. třída STŘEDA fara - učebna 16.00 – 16.45 Jelínková Marie ml. 
6. třída ČTVRTEK ZŠ 13.45 – 14.30 Jelínková Marie  
7. třída ÚTERÝ fara - učebna 15.30 – 16.15 Lengál Zdeněk  

8. - 9. třída PÁTEK kostel 16.00 – 16.45 O. Jiří Topenčík 
Rodiče prosíme o kontrolu docházky na výuku náboženství –  

katecheté nenesou žádnou zodpovědnost za děti, které se místo výuky potulují po vesnici.  
Zodpovědnost za tyto děti nesou sami rodiče !!! 

 

Nejbližší akce: 19. října – pěší pouť na těšanskou kapličku, 20. října – misijní neděle 
 

Charismatické společenství – II. pololetí 2013: 26. října, 23. listopadu, 21. prosince.  

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 


